
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2 - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a textilními oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2/L Fialová 1000 30 5 625,- 7 804,- 9 967,- 12 146,- 14 325,- 18 684,- 1 982,- 393,- 199,- 
PB 2000-S2/L Zelená 2000 60 7 932,- 11 152,- 14 374,- 17 577,- 20 799,- 27 224,- 2 929,- 583,- 289,- 
PB 3000-S2/L Žlutá 3000 90 10 624,- 15 111,- 19 581,- 24 051,- 28 538,- 37 479,- 4 064,- 813,- 407,- 
PB 4000-S2/L Šedá 4000 120 12 467,- 18 059,- 23 651,- 29 243,- 34 819,- 46 003,- 5 085,- 1 017,- 507,- 
PB 5000-S2/L Červená 5000 150 15 111,- 22 193,- 29 275,- 36 373,- 43 455,- 57 620,- 6 439,- 1 288,- 641,- 
PB 6000-S2/L Hnědá 6000 180 17 193,- 25 461,- 33 729,- 41 998,- 50 249,- 66 817,- 7 517,- 1 501,- 751,- 
PB 8000-S2/L Modrá 8000 240  30 925,- 40 876,- 50 846,- 60 793,- 80 725,- 9 061,- 1 807,- 904,- 
PB 10000-S2/L Oranžová 10000 300  38 088,- 49 848,- 61 594,- 73 339,- 96 829,- 10 678,- 2 142,- 1 067,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/řez s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2(A)/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez  
 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz
https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ ŘEZ a kovovými oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2-DD/L Fialová 1000 30 7 964,- 10 143,- 12 307,- 14 486,- 16 665,- 21 023,- 1 982,- 393,- 199,- 
PB 2000-S2-DD/L Zelená 2000 60 12 499,- 15 704,- 18 924,- 22 129,- 25 349,- 31 774,- 2 929,- 583,- 289,- 
PB 3000-S2-DD/L Žlutá 3000 90 17 866,- 22 337,- 26 808,- 31 295,- 35 765,- 44 721,- 4 064,- 813,- 407,- 
PB 4000-S2-DD/L Šedá 4000 120 21 840,- 27 433,- 33 024,- 38 600,- 44 193,- 55 377,- 5 085,- 1 017,- 507,- 
PB 5000-S2-DD/L Červená 5000 150 31 261,- 38 345,- 45 427,- 52 508,- 59 590,- 73 755,- 6 439,- 1 288,- 641,- 
PB 6000-S2-DD/L Hnědá 6000 180 35 043,- 43 311,- 51 579,- 59 847,- 68 116,- 84 667,- 7 517,- 1 501,- 751,- 
PB 8000-S2-DD/L Modrá 8000 240  50 473,- 60 424,- 70 390,- 80 341,- 100 258,- 9 061,- 1 807,- 904,- 

PB 10000-S2-DD/L Oranžová 10000 300  61 497,- 73 242,- 84 988,- 96 732,- 120 238,- 10 678,- 2 142,- 1 067,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý text. pás s kov. oky, ochranou řez/řez s broušeným povrchem, nosn. 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2(S)-DD/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
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mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz
https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a c-hákem 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2-C/L Fialová 1000 30 9 423,- 11 602,- 13 781,- 15 943,- 18 122,- 22 482,- 1 982,- 393,- 199,- 
PB 2000-S2-C/L Zelená 2000 60 12 339,- 15 544,- 18 764,- 21 969,- 25 189,- 31 614,- 2 929,- 583,- 289,- 
PB 3000-S2-C/L Žlutá 3000 90 15 687,- 20 157,- 24 629,- 29 114,- 33 586,- 42 526,- 4 064,- 813,- 407,- 
PB 5000-S2-C/L Červená 5000 150 25 702,- 32 784,- 39 867,- 46 949,- 54 031,- 68 196,- 6 439,- 1 288,- 641,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s c-hákem, ochranou řez/řez, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2-C/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-S2 - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a textilními oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost       
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-S2/L Zelená 2000 30 6 474,- 9 022,- 11 465,- 13 965,- 16 465,- 21 465,- 2 273,- 396,- 199,- 
PCS 4000-S2/L Šedá 4000 60 9 615,- 13 268,- 16 818,- 20 423,- 24 019,- 31 222,- 3 277,- 587,- 291,- 
PCS 6000-S2/L Hnědá 6000 90 11 594,- 16 385,- 21 400,- 26 304,- 31 177,- 40 533,- 4 457,- 816,- 407,- 
PCS 8000-S2/L Modrá 8000 120  18 299,- 23 859,- 29 819,- 35 789,- 47 718,- 5 423,- 1 017,- 509,- 

PCS 10000-S2/L Oranžová 10000 150  22 394,- 29 235,- 36 918,- 44 593,- 59 813,- 6 984,- 1 288,- 644,- 
PCS 12000-S2/L Oranžová 12000 180  24 868,- 33 554,- 42 943,- 52 325,- 71 095,- 8 534,- 1 507,- 755,- 
PCS 16000-S2/L Oranžová 16000 240  28 202,- 40 692,- 52 566,- 64 430,- 88 169,- 10 790,- 1 811,- 906,- 
PCS 20000-S2/L Oranžová 20000 300  31 655,- 45 883,- 60 465,- 75 046,- 104 215,- 13 259,- 2 140,- 1 068,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/řez, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-S2/3m 
 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 
 
 

PCS-S2 PCS-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-S2 PCS 2000-S2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-S2 PCS 4000-S2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-S2 PCS 6000-S2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-S2 PCS 8000-S2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-S2 PCS 10000-S2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-S2 PCS 12000-S2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-S2 PCS 16000-S2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-S2 PCS 20000-S2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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http://www.tedox.cz
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https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-S2-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a kovovými oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-S2-DD/L Zelená 2000 30 11 750,- 14 145,- 16 544,- 18 939,- 21 334,- 26 125,- 2 406,- 423,- 220,- 
PCS 4000-S2-DD/L Šedá 4000 60 17 588,- 21 046,- 24 496,- 27 957,- 31 410,- 38 325,- 3 461,- 625,- 320,- 
PCS 6000-S2-DD/L Hnědá 6000 90 27 462,- 32 173,- 36 885,- 41 596,- 46 308,- 55 728,- 4 715,- 869,- 436,- 
PCS 8000-S2-DD/L Modrá 8000 120  37 510,- 43 239,- 48 968,- 54 704,- 66 165,- 5 736,- 1 089,- 543,- 

PCS 10000-S2-DD/L Oranžová 10000 150  45 847,- 53 222,- 59 676,- 67 979,- 82 736,- 7 385,- 1 368,- 694,- 
PCS 12000-S2-DD/L Oranžová 12000 180  53 539,- 62 553,- 71 567,- 80 578,- 98 602,- 9 018,- 1 605,- 804,- 
PCS 16000-S2-DD/L Oranžová 16000 240  62 738,- 74 144,- 85 547,- 96 953,- 119 758,- 11 409,- 1 931,- 966,- 
PCS 20000-S2-DD/L Oranžová 20000 300  81 499,- 95 506,- 109 514,- 123 525,- 151 540,- 14 014,- 2 278,- 1 141,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou řez/oděr s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-SX(A)-DD/3m 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 

PCS-S2 PCS-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-S2 PCS 2000-S2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-S2 PCS 4000-S2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-S2 PCS 6000-S2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-S2 PCS 8000-S2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-S2 PCS 10000-S2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-S2 PCS 12000-S2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-S2 PCS 16000-S2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-S2 PCS 20000-S2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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